Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 февраля 2017 года							№ 6/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за большой личный вклад в развитие отрасли, долголетнюю плодотворную работу и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

ПЕТУХОВА ВЛАДИМИРА ГЕОРГИЕВИЧА – контролера КПП службы по режиму и экономической безопасности МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»;
ФЕДОРОВА ВЯЧЕСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА – оператора котельной котельного цеха № 2 МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»                 			                  А.Н. Принцев